



روزنگار

اهدای ماهی قرمز و هفت سین در ازای

زیاله خشک

شهرداری منطقه ۳ تهران در آستانه فصل بهار در ازای دریافت پسماند خشک به شهروندان ماهی قرمز هفت سین ، سبزه ، نهال و گلدان اهدا می کند.

رضا مددی معاون امور شهری و فضای سبز این منطقه با اعلام این خبر گفت: اداره بازیافت به منظور ترویج فرهنگ درختکاری و همچنین تفکیک زیاله های خشک در منازل اقدام به اجرای این طرح ازپانزدهم تا پایان استفاده کرده است .

مددی در ادامه خاطر نشان کردشهروندان می توانند پسماندهای خشک و غیر آلوده استفاده ای که در خانه کتانی سبید جمع می شود به بازیافت بیاورند.
همچنین کتاب و کاغذهای باطله را به خانه های بازیافت مستقر در محلات تحویل دهند و در ازای آنها سبزه ، هفت سین ، نهال ، گلدان و ماهی قرمز دریافت کنند.
وی با بیان اینکه هفت سین های پیش بینی شده از مواد بازیافت تهیه شده اند افزود: در حال حاضر ۱۱ غرفه و ۴ خانه بازیافت در سطح منطقه ۳ فعال هستند.

ماون شهرداری منطقه ۳ تهران همچنین از اجرای طرح جمع آوری پسماندهای چپیم در سطح منطقه خبر داد و افزود: در این طرح شهروندان ضمن تماس با شماره تلفن ۱۲۷ در صبح روزهای جمعه می‌توانند پسماندهای چپیم خانگی خود را به ماموران بازیافت تحویل دهند.

اجاره خانه به اتباع غیرمجاز ممنوع

مدیرکل اتباع خارجی استانداری تهران اعلام کرد: تا پایان سال جاری تمامی مشاوران املاک موظفند با مجوز اداره کل اتباع و مهاجران خارجی به آنها مسکن اجاره دهند.

عبسی موسوی نسب در گفتگو با مهر با بیان اینکه طرح ساماندهی اتباع غیرمجاز تهران در حال اجراست گفت: در ادامه این طرح به تمامی نگاهبایه‌های املاک پایتخت توسط اتحادیه املاک اعلام شده است که به هیچ وجه خانه به اتباع خارجی که مجوز اداره کل اتباع خارجی استانداری ندارند اجاره داده نشود.

وی افزود: همچنین تا پایان سال جاری تمامی مشاوران املاک کشور موظف می‌شوند تا با مجوز اداره کل اتباع و مهاجران خارجی نسبت به اجاره مسکن به این افراد اقدام کنند. در غیر اینصورت بر اساس قانون با اسکان دهنگان که برخلاف این رویه منزل خود را اجاره دهند مجوز قانونی می‌شود.

تهران گفت: هم اکنون ۲۳۲ هزار اتباع خارجی مجاز در تهران سکونت دارند و آمارای از اتباع غیرمجاز در دسترس نیست.

آزادسازی تمام املاک معارض بزرگراه

امام علی(ع)

شهردار منطقه ۱۵ از آزادسازی تمام املاک معارض واقع در طرح بزرگراه امام علی(ع) در منطقه ۱۵ تا پایان اردیبهشت ماه سال ۹۱ خبر داد.

مجتبی یزدانی با اعلام این خبر افزود: براساس تدابیر شهردار تهران مبنی براجرای پروژه امام علی(ع) به عنوان یک پروژه تاثیر گذار درکاهش ترافیک و پروژه‌ای که شمال تهران را از سمت دارآباد به جنوب تهران در شهریروصل می کند، عملیات اجرایی درمناطق واقع در مسیر پروژه درمرداد ماه سال جاری وهمزمان در منطقه ۱۵ به طول ۲/۲ کیلومتر آغاز شد. وی ادامه داد: این پروژه درمنطقه ۱۵ ازخیابان خاوران تا بزرگراه نجفی رستگار (دولت آباد) واقع شده است که از خیابان منصور تا نجفی رستگار هیچ نامی برسرراه اجرایی پروژه وجود ندارد و عملیات اجرایی با پیشرفت خوبی درحال احداث است وپنج تقاطع غیر همسطح نیزدرطول مسیر درحال اجراست.

یزدانی افزود: تنها در یک‌قاف این پروژه به طول حدود ۹۴۰ متر که از خیابان منصور تاخیابان خاوران ادامه دارد، املاک معارضی باقیمانده است که درحال تملک، تخریب و آزادسازی هشتم وناشالله تا پایان اردیبهشت ماه سال ۹۱ تمام املاک معارض واقع در این مسیر آزادسازی می‌شود. شهردارمنطقه ۱۵ خاطر نشان کرد: تکمیل پروژه بزرگراه امام علی (ع) تاثیر بسزایی در کاهش بار ترافیکی محور یاد شده وهمچنین کاهش زمان سفر درون شهری از شمال به جنوب تهران وبالعکس خواهد داشت.

افزایش ۴۰ درصدی مرگ خاموش

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد در ۱۰هاله سال جاری حدود ۷۰۰ شهروند خود کور یا بر اثر استنشام گاز متو اکسید کربن از دست دادند که نسبت به سال گذشته افزایش ۴۰ درصدی داشته است. سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: در ده ماهه اسفند ۶۹۵ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در کشور جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد فوتیهای ناشی از گاز گرفتگی ۴۳۷ نفر بوده، ۳۹۸ درصد بیشتر شده است. بر اساس این گزارش از کل فوتی‌های ناشی از مسمومیت با مونوکسید کربن در ده ماهه اسفال، ۵۰۱ نفر مرد و ۱۹۴ نفر زن بودند.

همچنین بیشترین مرگ ناشی از مسمومیت با گاز با ۱۴۵ نفر در آذر اسفال و کمترین آن با ۱۲ نفر در شهریور ماه ثبت شده است.

گفتنی است در ۱۰ ماهه اسفال به ترتیب استانهای تهران با ۱۸۶ مورد، خراسان رضوی با ۶۸ مورد و آذربایجان شرقی با ۵۸ مورد بیشترین و استان های خراسان جنوبی و کهگیلویه و بویراحمد هر کدام با یک مورد کمترین آمار مرگ ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن را به خود اختصاص داده‌اند. این در حالی است که در این مدت استانهای های هرمزگان و بوهر هر هیچ مورد مرگ ناشی از مسمومیت با گاز نداشته اند.

توزیع نهال رایگان به شهروندان

مدیر اداره فضای سبزش شهرداری منطقه ۷ از تشکیل ۵ مرکز توزیع نهال رایگان همزمان در هفته گذشته در این منطقه خبر داد.
عباس مافی با اعلام خبر فوق گفت: پنج مرکز از روز پانزدهم استفاده لغایت بیست و یکم همین ماه در سطح مادی پنجگانه منطقه مستقر و برپا می شود. وی ادامه داد این گزارش در این راستا در بوستان شهید توکلی –خیابان شهید مدنی (ناحیه یک) بوستان سپیدار – خیابان شیخ فی تقاطع جبهه دار (ناحیه دو) بوستان شهید آوینی –خیابان مطهری بین ترکتستان و شمرتی(ناحیه سه)،بوستان هلال احمر –خیابان شریعتی –تقاطع قندی (ناحیه چهار) و بوستان باغ موزه فرهنگی –خیابان مودت(ناحیه پنج) مستقر می شود.
مدیر اداره فضای سبز منطقه ۷افزود: در این مراکز روز کنار نهال رایگان، کود حیوانی بسته بندی شده در بسته های یک کیلویی بین شهروندان توزیع می شود.

۳۰ درصد دانش آموزان در معرض مصرف سیگار و قلیان

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: براساس آخرین آماری که از سوی منابع رسمی در اختیار کمیسیون آموزش و تحقیقات قرار گرفته ۳۰ درصد دانش‌آموزان در معرض مصرف سیگار و قلیان هستند.

علی عباسپورتهرانی فرد با بیان این مطلب افزود: البته در این آمار میزان مصرف قلیان بیش از سیگار است که ناشی از این تفکر غلط بوده که مصرف قلیان مشکلی ایجاد نمی‌کند و بهتر از سیگار است.

وی با بیان اینکه سرانه مبارزه با موادمخدر در مدارس بسیاری از کشورهای پیشرفته رقمی در حدود ۲۸هزار تومان است، تصریح کرد: بودجه اختصاص یافته به مدارس و ستاد مبارزه با موادمخدر برای پیشگیری از اعتیاد و مصرف مواد مخدر از سوی دولت نسبت به سایر کشورها ناچیز است؛ اما این سرانه در کشور ما حدود ۶۰۰ تومان است.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به هم مرزی ایران با افغانستان به عنوان بزرگترین تولید کننده مواد مخدر گفت: اما در بررسی بودجه سال ۹۱ در نظر داریم بودجه پیشگیری از اعتیاد دانش آموزان در بخش ستاد مبارزه با مواد مخدر و آموزش و پرورش را افزایش دهیم.

عباسپور بر افزایش آگاهی خانواده ها نسبت به خطرات قلیان تأکید کرد و افزود: البته ستاد مبارزه با مواد مخدر با همان اعتبار اندک توانسته فعالیت های خوبی را بدون مشارکت آموزش و پرورش برای دانش آموزان دنبال کند.

پیش از این نیز شیخ قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در اولین جشنواره دانش آموزی نوجوان سالم گفته بود: نیم دهم درصد از دانش آموزان کشور متعاد هستند اما توانسیم روند شروع اعتیاد در مدارس را کنترل کنیم.

تعطیلی ۲۰ داروخانه متخلف در تهران

معاون دارویی سازمان غذا و دارو گفت: با تشدید نظارت بر داروخانه‌ها طی دو ماه گذشته ۲۰ داروخانه متخلف در تهران تعطیل شدند و میزان قاچاق دارو نیز ۳۵ درصد کاهش یافته است.

محمدرضا ششانه ساز در گفت‌وگو با فارس، افزود: برخورد با تخلفات داروخانه‌ها بسیار جدی تر از قبل شده است و با توجه به میزان جرم و تخلف داروخانه اعم از گرفتاروشی و دیگر تخلفات، داروخانه‌های متخلف ابتدا به ترمیزات معرفی می‌شوند و با حکم قضایی به میزان جرمشان با آنها برخورد می‌شود و این برخورد حداکتری است.

وی ادامه داد: طی دو ماه گذشته فقط ۲۰ داروخانه در تهران به علت تخلفاتی که داشته‌اند تعطیل شده‌اند و البته میزان داروخانه‌های متخلف که با آنها برخورد شده است، به مراتب بیش از این میزان است.

معاون دارویی سازمان غذا و دارو گفت: واقعیت این است که تمداد بازرسی‌ها از داروخانه‌ها به مراتب نسبت به گذشته افزایش یافته است، بخش مهمی از بازرسی را به انجن داروسازان واکار کرده‌ایم تا تعداد بازرسی‌ها بیشتر شود به همین علت قاطعانه می‌گوییم تعداد و میزان تخلفات داروخانه‌ها نسبت به دو سال قبل کمتر شده است.

ششانه ساز افزود: اگر داروخانه‌ای خوشام باشد و پرونده خوبی داشته باشد شاید سالی ۲ تا ۳ بار بازرسی شود اما اگر داروخانه‌ای سابق خوبی نداشته باشد سالانه بین ۱۲ تا ۱۵ بار بازرسی می‌شود.

وی ادامه داد: طی ماههای گذشته همکاری بین بخشی بین وزارت بهداشت با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، نیروی انتظامی و وزارت اطلاعات برای مبارزه با قاچاق دارو افزایش قابل توجهی داشته است به طوری که فقط کشفیات داروهای قاچاق طی این مدت ۲۵ درصد افزایش پیدا کرده است و با توجه شدت برخوردها و افزایش بازرسی‌ها کاهش داروهای قاچاق به مراتب بیش از این میزان است.

آیا بازگشت موج ایدز به زندانها شایعه است؟

کلینک‌های مثلی یا مثل‌های ایدزی

ایدز در زندان ها هشدارمی دهد و می گوید: به علت کم‌رنگ شدن اجرای برنامه‌های کاهش آسیب در زندانها، بازگشت دوباره موج دوم ایدز در بین متعاندان تزریقی از طریق زندانها دور از انتظار نیست.

عباس صدقات معتقد است : زندانها در دهه گذشته فعالیت خوبی در کنترل HIV در کشور داشتند و با اجرای برنامه کاهش آسیب در زندانها طی ۱ سال شیوع HIV در زندانها از ۲.۴ درصد به ۱.۷ درصد در سال ۱۳۸۹ رسید که یک موفقیت بسیار بزرگ بود و مورد تأیید و تقدیر سازمان بهداشت جهانی نیز قرار گرفت.

رئیس اداره ایدز وزارت بهداشت ادامه داد: ولی متأسفانه در سالهای اخیر و به خصوص در یکی دو سال گذشته نگران کم‌رنگ شدن شدن اجرای برنامه کاهش آسیب در زندانها هستیم.

وی گفت: شاید یکی از دلایل آن توفیق بزرگی بود که در دهه گذشته در زندانهای کشور به دست آمد و این هشدار برای ما جدی است که نکند خوشبینی از این موفقیت باعث شود که غافل بشویم و دوباره موج دوم شیوع HIV از طریق مصرف کنگدگان تزریقی مواد مخدر در بین زندانیان برگردد و دوباره با موج یا اموج یا اپیدمی مضاعف این بیماری در کشور و در بین این گروه مواجه شویم.

صدقات اضافه کرد: از ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز درخواست داریم که برنامه کاهش آسیب را کم‌رنگ نکنند زیرا اخیراً خبرهای شنیده‌ایم که بودجه مراکز گذری درمان اعتیاد و برنامه‌های کاهش آسیب کاهش پیدا کرده است.

رئیس اداره ایدز وزارت بهداشت افزود: از طرفی سرانه بهداشت زندانها کافی نیست و از نظر اعتبارات از مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر و زندانها می‌خواهیم به اجرای برنامه کاهش آسیب بیشتر توجه کنند.

وی هشدار داد: با روند فعلی نظیر بازگشت موج دوم ایدز و افزایش موارد این بیماری در بین زندانیان و متعاندان تزریقی دور از انتظار نیست.

تکذیب خبر وزارت بهداشت یا تأیید؟

اما در حالیکه وزارت بهداشت هشدار می دهد خطر نزدیک است ، مدیر روابط عمومی سازمان زندانهای کشور با بیان اینکه آمار مبتلایان به ایدز در زندانها کاهش یافته است، می گوید : هشدار وزارت بهداشت در مورد

اتصال میدان آزادی به مرکز کنترل ترافیک غرب تهران

شهردار منطقه ۵ گفت: به منظور نظارت بر وضعیت ترافیک میدان آزادی با نصب دوربین نظارت ترافیک این نقطه به مرکز کنترل ترافیک غرب تهران متصل شد.

سعید طلوعی با اعلام این خبرگفت: میدان آزادی وبزر گراه شهید لشگری یکی از مهم ترین ورودی های غرب تهران است که به لحاظ حجم تردد عبوری بازترافیکی را درمیدان آزادی موجب می شود.

وی افزود:با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته جهت روانسازی تردد و رفع گره‌های ترافیکی با بهره گیری ازپتانسیل های موجود دوربین نظارتی ترافیک دراین محل نصب شد. به گفته طلوعی با نصب دوربین نظارتی میدان آزادی وبزرگراه شهید لشگری به مرکز کنترل ترافیک غرب تهران متصل شد وامکان نظارت وساماندهی ترافیک این محدوده ازطریق مرکز فرامه شد.

وی افزود: ازطریق دوربین نظارتی وضعیت ترافیک این محدوده و اختلالات ترافیکی شناسایی وازطریق مرکز پیام به مسوولان منطقه اعلام می شود.

شهردارمنطقه ۵ با اشاره به افزایش دوربین های نظارتی وتصویری گفت: دراستانه فصل بهار وازغارسفراهی نوپروزی و افزایش مشکلات ترافیک با برنامه ریزی صورت گرفته از کلیه پتانسیل جهت کاهش و رفع گره‌های ترافیکی و تسهیل در تردد شهروندان استفاده می شود. طلوعی درپایان ازتجهیز پایانه متروصادقیه به دوربین نظارتی گفت: به منظور تقای کیفی سرویس دهی وخدمات رسانی به شهروندان با نصب سیستم نظارت تصویری در پایانه مترو صادقیه کنترل خطوط اتوبوسرانی از طریق دوربین انجام می شود.



خواهیم بود”

اسماعیلی با تأکید بر اینکه برای پیشگیری از ایدز در زندان ها باید بر روی اوقات فراغت زندانیان و مسائیل اعتقادی فعالیت کرد، ادامه داده بود: “یکی از اساسی ترین اقدامات پیشگیری و کاهش آسیب در زندان پرکردن هدفمند اوقات فراغت زندانیان و تلاش برای اعتلای اعتقادی آنان است و در این خصوص با اشاره به اقدامات انجام شده به صورت آمار ی و تصاویر در حوزه های قرآنی، کلاسهای آموزشی و فعالیتهای ورزشی و اشتغال و حرفه آموزی حاضرین گزارش داد.”

حرف آخر

در حرف آخر این گزارش نیز باید به این نکته توجه داشت که بیش از این نیز شهرداری درباره رونمای جنسی نامشروع در زندان ها منتشر شده بود؛ و رابطی که دو هجنس با یکدیگر دارند و این خود یک رفتار کاملا برخطر جنسی برای شیوع ایدز محسوب می شود. درواقع این مورد، بخشی نهان از هشدارهای شیوع ایدز در زندانها و تلاش برای اعتلای اعتقادی آنان است و یکی دو سال گذشته به آن تأکید می کند.

در حرف آخر این گزارش اگرچه باید سهم راه اندازی کلینیکهای مثلی

برای کاهش اعتیاد و ایدز را موفقیت آمیز ارزی کرد اما باید به این نکته نیز توجه داشت که آمارها همیشه دروغ نمی گویند.

شاید بهتر است به جای تکذیب خطر پیش رو و با گشت مثلث ایدز به

زندان ها برای کنترل آن راه حلی بیندیشیم،راه حلی که در سالهای گذشته

به طور جدی تری مورد توجه قرار گرفته بود.

بخشنامه رئیس قوه قضائیه به واحدهای قضایی:

زندانیان محکوم با رعایت شرایط در ایام نوروز به مرخصی بروند

تبرسه: محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن کمتر از ده میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل دو ماه حبس، مرخصی منتهی به آزادی اعطاء شود.

ج) محکومین جرائم غیرعمدی و محکومین مالی

زندانیانی که به لحاظ عجز از پرداخت دیه در جرائم غیرعمد بازداشت هستند و همچنین دارندگان محکومیت‌های مالی، صرفنظر از مدت اقامت در زندان از مرخصی موضوع این بخشنامه برخوردار خواهند بود.

د) مرتکبان جرائم لیدل یا شمول این بخشنامه مستثنی خواهند بود. محکومین جرائم سرتت (اعم از مسلحانه، عادی و یا کیف قاپی)، جاسوسی، اقدام علیه امنیت کشور، آدم ربایی، جرائم بانندی و سازمان یافته، تجاوز به عنف، دایر کردن مراکز فساد و خفتشا، اسیدپاشی، اخلاخ در نظام قضادی، ورود، تولید، توزیع و فروش مشروبات الکلی، محکومین به قصاص و اعدام و حدود شرعی، محکومین داری سه سابقه محکومیت به ارتکاب همان جرم، محکومیتی که به شراارت مشهورند، قاچاق مسلحانه و با عده موادمخدر و روانگردانها و سایر محکومیتی که اخلاقی و رفتار آنها در زندان به گونه‌ای بوده که بنا به نظر دادستان یا قاضی ناظر زندان یا رئیس زندان یا شورای طبقه‌بندی شایستگی برخورداری از مرخصی‌ها را ندارند.

تبرسه یک: قاضی عدلی فاقد سابقه که حداکثر محکومیت آنها یک سال حبس باشد پس از تعطیلات نوروزی از این مرخصی بهره‌مند می‌گردند.
تبرسه دو: منظور از قاضی عدله موادمخدر و روانگردانها عبارت است از:
۱- خرید، فروش و توزیع بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و ملحقات آن
۲- حمل و فرآوری بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و ملحقات
۳- خرید و فروش و توزیع بیش از ۱۰۰ گرم هروئین و روانگردانها و ملحقات آنها

۴- حمل و نگهداری بیش از یک کیلوگرم هروئین و روانگردانها و ملحقات آنها
دادستانهای سراسر کشور ملزم به اجرای این بخشنامه بوده و بر حسن اجرای آن نظارت خواهند کرد.

آیت ...!
املی لاریجانی، رئیس قوه قضاییه در بخشنامه‌ای به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور اعلام کرد: به زندانیان محکوم با رعایت شرایط و گرفتن تأمین مناسب ۱۵ روز مرخصی نوروزی اعطا می‌شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تشریفات قوه قضاییه در بخشنامه آیت ...!

املی لاریجانی آمده است:

به مناسبت فرارسیدن سال نو هجری شمسی و با توجه به آثار مثبت و سازنده حضور زندانیان در کنار خانواده و به منظور لیل به اهداف عالی در بازسازی اجتماعی و اخلاقی زندانیان و نیز برقراری روابط عاطفی بین زندانیان و اعضای خانواده آنها به ویژه در ایام نوروز منقضی است به زندانیان محکوم با رعایت شرایط ذیل و اخذ تأمین مناسب ۱۵ روز مرخصی داده شود.

الف) زندانیان محکوم به حبس:

۱- محکومین به حبس ابد به شرط تحمل حداقل ۵ سال حبس

۲- محکومین به حبس بیش از ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل دو سال حبس

۳- محکومین به حبس از ۵ تا ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل یک سال حبس

۴- محکومین به حبس از یک سال تا ۵ سال به شرط تحمل حداقل سه ماه حبس

۵- محکومین به حبس کمتر از یک سال به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس
تبرسه: محکومین به حبس که باقیمانده حبس آنها کمتر از یک ماه باشد، مرخصی منتهی به آزادی اعطاء می‌شود.

ب) زندانیانی که صرفاً به دلیل عجز از پرداخت جزای نقدی در حبس به سر می‌برند:

۱- محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن بیش از سی میلیون ریال باشد

۲- محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن ده تا سی میلیون ریال باشد

به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس

مدیریتی در آن زمان بحث اتوبوسرانی بود.

به گزارش فارس و به گفته قالیباف عده‌ای از این ضغف‌های مدیریتی استفاده کرده و مشکلات صنفی را تبدیل به جریان ضد انقلابی کرده بودند اما بنده با اطمینان می‌دانسم که بنده اتوبوسرانی مشکلی ندارد و کارگزاران با تمام تلاش خود کار می‌کنند فقط مدیریت صحیح نبود.

به گفته قالیباف عده‌ای آمده بودند و بر قسمت‌هایی از اتوبوسرانی سوار شده و بعضی مسائل را تبدیل به مشکلات جدی کرده بودند.

به اعتقاد قالیباف نیازهای مادی و معیشتی، لجام‌گسیختگی در نگهداری، به هم ریختگی سازمان ز ویزگی‌های اتوبوسرانی در روزهای اولی بود که ما آن را تحویل گرفتیم.

قالیباف با تأکید بر این موضوع که بهره‌وری امروز نسبت به گذشته بهتر شده است، گفت: اما تا رسیدن به نقطه مطلوب ادامه داریم.

وی به راهاندازی خطوط بی‌آر.تی در تهران اشاره کرد و گفت: این موضوع یک تحول بزرگ در کلانشهر تهران بود.

شهردار تهران بیان کرد: بعضی‌ها می‌گویند یعنی در شهرهای دیگر مترو وجود ندارد که تهران رتبه نخست را گرفته است، باید بگوییم در بقیه شهرها مترو وجود دارد شاید حجم خطوط ریلی آنها بیشتر از ما باشد ولی کسانی که امتیاز می‌دهند رشد

حمل و نقل را سال به سال کنترل می‌کنند و در سطح شهر تهران خود خوب بوده که ما توانستیم رتبه اول را کسب کنیم.

شهردار تهران گفت: تمامی تغییرات تهران در طرح تفصیلی اعمال شده و از ابتدای فروردین سال ۹۱ اجرا اجرائی می‌شود.

محمداق قالیباف در مراسم رونود ۷۵ دستگاه اتوبوس دو کابینه با بیان اینکه حمل و نقل عمومی مجموعه‌ای نیست که فقط در شهرداری تهران خلاصه شود، گفت: سازمان‌ها و مجموعه‌های متعددی دست به دست هم داده تا چرخ مترو، اتوبوسرانی و تاکسی‌ها بچرخد.

شهردار تهران با تأکید بر این موضوع که یکی از مهمترین دغدغه‌ها در شهر تهران به مربوط به حمل و نقل عمومی است، گفت: اگر این بخش به درستی مدیریت شود چالش‌های مهمی در شهر مانند آلودگی هوا، صوتی و ترافیک برطرف می‌شود.

وی با اشاره به اینکه اقداماتی مانند قوانین و مقررات در محدوده طرح ترافیک، زوج و فرد کردن و افزایش قیمت تا حدودی تأثیر در کاهش ترافیک دارد، گفت: این کارها جنبه سلبی دارد و مردم را آذیت کرده و اثرگذاری کمتری دارد اما توسعه حمل و نقل عمومی تأثیرگذاری بیشتری دارد.

شهردار تهران با تأکید بر این موضوع که باید به برون سازمان توجه کنیم گفت: البته باید به درون سازمان نیز توجه کنیم. انصاف قضیه این است که خیلی همکاران زحمت کشیده تا شرایط خوبی را برای تردد ایجاد کنند.

قالیباف با بیان اینکه تحولات زیادی در حوزه اتوبوسرانی انجام شده است، گفت: اما تا رسیدن به نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم.

وی به روزهای اول ورودش در شهرداری اشاره کرد و گفت: یکی از چالش‌های